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ORGANIZACIÓN ASISTENCIA QUINTO BÁSICO (CTVG) DEL  06 al 10  DE SEPTRIEMBRE
SEGMENTACIÓN DE CURSOS EN GRUPOS,  SEGÚN SE INDICA POR FECHA.

 Segovia  Rojas  Amanda  Valentina 
Ugalde Cortés  Emilia  Rafaela 

Mora  Vera  Paz  Ayelen
Torres Aranda Juan  Emilio

Morales  Aravena  Pía  Florencia 
Manzano  Contreras Monserrat  

Yaryes Moreno  Antonella  Belén 

Aróstica Barraza Máximo
Zepeda  Díaz  Amanda Martina 
Barraza Agusto  Matías Ignacio
Munizaga Soler  Ämbar   Nahid

Manzano  Contreras Monserrat  

Sena  González  Emilio  Israel 
 Segovia  Rojas  Amanda  Valentina 
Yaryes Moreno  Antonella  Belén 

Aróstica Barraza Máximo
Rojas  Bravo  Maximiliano 

Ugalde Cortés  Emilia  Rafaela 
Díaz   González  Sofía  Emilia 

Peralta  Barraza Gaspar  Alonso 
Munizaga Soler  Ämbar   Nahid

Morales  Aravena  Pía  Florencia 
Mora  Vera  Paz  Ayelen

Munizaga Soler  Ämbar   Nahid

Zepeda  Díaz  Amanda Martina 
Barraza Agusto  Matías Ignacio

Agelvis  Zambrano Noel Jesús
Yaryes Moreno  Antonella  Belén 

Ugalde Cortés  Emilia  Rafaela 
Gonzélez  Donoso  Martín   Antonia 

Aróstica Barraza Máximo
Ferrera  Fernández  Catalina  Paz 

Díaz   González  Sofía  Emilia 
 Segovia  Rojas  Amanda  Valentina 

Agelvis  Zambrano Noel Jesús

Morales  Aravena  Pía  Florencia 
Manzano  Contreras Monserrat  
Barraza Agusto  Matías Ignacio

Albiña Briceño Julietta Monserrat
Angel Carvajal  Renato Edgardo

Mora  Vera  Paz  Ayelen


